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Pronajem bytu 1+kk, 34 m2, OV, Liberec, Liberec II-Nové Mésto, ul. Siroka

Nemovitost nabizi

evropa services czech

U Zvonarky 358/10
Praha 2

Realitni maklér

lva Can-Lofflerova

Mobil: +420 737 086 886
iva.lofflerova@rkevropa.cz

CiSLO ZAKAZKY:

LOKALITA:

maklére.

CENA:

Dispozice bytu

Cislo podlazi v domé
Pocet podlazi objektu
Celkova podlahova plocha
(m2)

Druh objektu

Stav objektu
Energeticka trida
Vlastnictvi

Vybaveno

Odpad

Plyn

Rok rekonstrukce
Pocet mist k parkovani
Uzitna plocha (m2)
Pocet byttl - celkem

L24RF63

(za mésic)

Pronajem bytu 1+kk, Liberec ulice Siroka

TYP ZAKAZKY: pronajem

Liberec, Liberec Il-Nové Mésto, Siroka
Pronajem bytu 1+kk, Liberec ulice Siroka

Nabizime k pronajmu byt o velikosti 1+kk - 34 m2, ktery se nachazi
v Liberci, ulice Siroka. Bytovéa jednotka je umisténa v 1. patie
domu. Byt je po kompletni rekonstrukci. Vytapéni pomoci
centralniho plynového kotle. Byt je vhodny pro jednu az dvé osoby.
K dispozici od 01. 01.2025. Prikaz energetické naro¢nosti budovy
nebyl doloZen, v souladu se zdkonem 406/2000 Sb. uvadime
energetickou naro¢nost budovy tfidy G. Pro vice informaci volejte

9 500,- K¢

Informace o nemovitosti

1+kk
2

4

34

smiSena

po rekonstrukci

G - Mimoradné nehospodarna
osobni

Nezafizeno
Méstska kanalizace
Zaveden

2022

1

34

3
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